TENNISHALLE

DER MARKTGEMEINDE NUSSDORF-DEBANT

STUNDENTARIFE

Winter 2025-2026 06.10.2025 - 27.04.2026

ERWACHSENE:			<u>Erwachsene/Schuler:</u>		
08.00 bis 14.00 Uhr	€	15,00	08.00 bis 18.00 Uhr	€	12,00
14.00 bis 18.00 Uhr	€	18,00			
18.00 bis 20.00 Uhr	€	22,00			
20.00 bis 21.00 Uhr	€	21,00			
21.00 bis 22.00 Uhr	€	15,00			

SCHÜLER und STUDENTEN:

08.00 bis max. 18.00 Uhr € 9,00 Alle Spielpartner müssen begünstigte Personen sein.

Platzreservierungen:

Sportcafé Finale, Tel.Nr.

<u>Stornierung reservierter Tennisplätze</u> unbedingt <u>24 Stunden vorher</u> mitteilen; andernfalls muss <u>Stornogebühr</u> (50 % der Platzmiete) verlangt werden!

Bitte um Beachtung und um Verständnis!

Der Bürgermeister